
 

 

Bijlage - aanwijzingsbesluit 
 
Sneek – Gebied 1.1 (groen) en 1.2 (rood) 
 

 
 
Bolsward – Gebied 1.3  

            Sneek parkeerapparatuurplaatsen - parkeren    
            binnen en buiten de stadsgrachten Sneek 
 
            Sneek parkeerapparatuurplaatsen -  lang parkeren  
            buiten de stadsgrachten in Sneek. 
 
 

Bolsward parkeerapparatuurplaatsen 



 

 

Sneek – Gebied 2.1 tot en met 2.13  

 
 
Bolsward – Gebied 2.14 

 
 
 
 

Sneek belanghebbendenplaatsen 

Bolsward belanghebbendenplaatsen 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.7 2.8 

2.9 

2.10 

2.11 

2.12 

2.13 



 

 

Makkum – Gebied 2.15 (groen) en gebied 3.1 (blauw)  
 

 
 
Hindeloopen – Gebied 2.16 tot en met 2.17 

 
 
  

          Makkum belanghebbendenplaatsen 
 
            Makkum parkeerschijfzone 

               Hindeloopen belanghebbendenplaatsen kern 
 
               Hindeloopen belanghebbendenplaatsen    
               Nieuwstad/Mekúljes 
 

2.16 2.17 



 

 

IJlst – Gebied 2.18 

 
 
Oudega – Gebied 2.19 

 
 
 

Oudega belanghebbendenplaatsen 

IJlst belanghebbendenplaatsen 



 

 

 
 
Workum – Gebied 3.2  
 

 

              Workum parkeerschijfzone 
 


